

2	7	2 Gönderici/İhracatçı No BENEWORLD INTERNATIONAL (HK) CO LTD UNIT 04 NO:33 MONG KOK HONG KONG	3 Formlar 1 2 1	4 Yükl. İşlemleri 1	5 Kalem sayısı 2	6 Kap Adedi 51	7 Referans numarası 20-01457	8 Alıcı No 7580183223 / BO AZ Ç KURUM SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	9 Mali Müşavir/Serbest Muhasebeci 7580183223 SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T. KU TEPE MAH. EHIT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B I LI/ STANBUL	10 Gideceği ülke 740	11 Ticareti yapıldığı ülke 740	13 T.P.	14 Bevat sahibi/Temsilci No 20-01457 / 3240270729 ECE GUM. MU . LTD. T TEM OTOYOLU KOZA PLAZA A BLOK KAT:19 D:20-04 ESENLER/ STANBUL	15 Oluş/İhracat ülkesi HONG KONG	16 Oluş ülkesi kodu 740	17 Gideceği ülke kodu 052	18 Oluştaki aracın kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK 235-57791370	19 Ktr 958 0	20 Teslim şekli CPT	21 Sınır geçiş noktası/konteyner hareketli taşıt aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke UÇAK 235-57791370	22 Döviz ve toplam fatura bedeli 958 USD 117.060,00	23 Döviz kuru 6,91970	24 İşlemin niteliği 1 1	25 Sınırdaki taşıma şekli 40	26 Dahili taşıma şekli	27 Yükleme yeri AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜFKUYEYT TÜRK KATILIM BANKASI-MERKEZ UBE	28 Finansal ve bankacılık verileri
---	---	--	--------------------	------------------------	---------------------	-------------------	---------------------------------	---	--	-------------------------	-----------------------------------	---------	--	-------------------------------------	----------------------------	------------------------------	--	-----------------	------------------------	---	--	--------------------------	----------------------------	---------------------------------	------------------------	---	------------------------------------

2	7	29 Giriş gümrük idaresi AHL KARGO GÜMRÜK MÜDÜF	30 Esyanın bulunduğu yer G0220	31 Kaplar ve eşyanın tanımı 50 KAP 4000 ADET Marka:ADDR No: Ticari tanımı:TERMOMETRE K1: KULLANILMAMI	32 Kalem No 1	33 Eşya kodu 90251900 19 00	34 Ek bilgi/sunulan belgeler/ön izinler *BEYANNAMEN N.2.KALEM BEDELS ZD R*VEKALET-T.C.BEYO LU.3. NOTERL 430/06.01.2020' Fatura (V) 13.04.2020/BWPI20200330N3-BWPL20200407N3 Sigorta Poliçesi (V) 16.04.2020/2183 Transfer Bildirim Formu (V) 31.03.2020/20000002050887000018777/1 Transfer Bildirim Formu (V) 08.04.2020/20000001110887000030570/1	35 Brüt ağırlık (kg) 720 890,00	36 Tercihli tarife 720	37 R E J I M 4000	38 Net ağırlık (kg) 890,00	39 Kota	40 İstatistik kıymet 116.060,45	41 Tarif değeri 4.000,00 ADET	42 Kalem bedeli 116.000,00	43 HY kodu	44 Ayrıntılı tarifler
---	---	---	-----------------------------------	---	------------------	--------------------------------	---	------------------------------------	---------------------------	----------------------	-------------------------------	---------	------------------------------------	----------------------------------	-------------------------------	------------	-----------------------

Tür	Vergi matrahı	Oran	Tutar	ÖŞ	48 Ödemenin ertelenmesi	49 Antreponun tipi ve kodu	
10	803.103,48	3,20	25.699,31	P			
40	831.498,24	18,00	149.669,68	P	Mal Bed.	25.934,15	
89	0,00	0,00	119,00	P	Sigorta	119,00	
					Ara Toplam	2.000,00	
					GV Mat.	500,00	
						D ER	100,00
						KDVMat.	839.095,33
			175.487,99				



51 Örgütlenme/gümrük idareleri (ve ülke)	Temsilci Yer ve tarih:	52 Teminat geçerli değil	53 Varış gümrük idaresi (ve ülke)	54 Yer ve tarih
--	---------------------------	--------------------------	-----------------------------------	-----------------

J VARIŞ GÜMRÜK İDARESİ KONTROLÜ	Mühür:	54 Yer ve tarih
40 73 D0	17.04.2020	STANBUL
		FAT H ARICI M/34/07761

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T.C. LTD. T.
KU TEPE MAH. EHT ERCIHAN NAMLI CAD. NO:79/B
I LI/ STANBUL

HRACATÇI= BENEWORLD INTERNATIONAL (HK) CO LTD
UNIT 04 NO:33 MONG KOK
HONG KONG

IM 4

VN=

TESC L NO - TAR H = 20340300IM089872

17.04.2020

DOSYA NO:20-01457

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	9025	TERMOMETRE	40 ADET	4000	720	-	12	12 Adet		1060,55	1060,00	1	10	7338,7	3,2	234,84P
	1900												40	7597,09	18	1367,48P
	1900															

EK BELGELER

Fatura (V) 13.04.2020/BWPI20200330N3-BWPL20200407N3 Sigorta Poliçesi (V) 16.04.2020/2183

K1: KULLANILMAMI || No : [.]

TOPLAM:			4.040,00 ADET		902,00		902,00			117.121,00	117.060,00		10	810.442,18		25.934,15P
													40	839.095,33		151.037,16P
													89	0,00		119,00P

TOPLAM: 177.090,31